
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

4 995 000 €

Reference: R4967308  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 188m  Build Size: 492m  Terrace: 171m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Nádherná moderní vila na vynikajícím místě na pres5žní Zlaté míli v Marbelle. Tato úžasná rezidence, navržená pro
bezproblémové bydlení uvnitř i venku, má rozsáhlé prosklené posuvné dveře, které se otevírají do krásně upravených
zahrad se soukromým bazénem. Velkorysé terasy nabízejí několik míst pro relaxaci a zábavu, včetně venkovního
jídelního prostoru, grilovací zóny a stylových odpočinkových salonků. Luxusní zážitek umocňuje střešní solárium, které
se může pochlubit druhým, menším bazénem, kuchyňským koutem a úchvatným panorama5ckým výhledem na La
Concha a Středozemní moře. Uvnitř vily se koupe v přirozeném světle a její moderní otevřený design plynule propojuje
obývací, jídelní a kuchyňské prostory s venkovními prostory. Elegantní, moderní kuchyně je funkční i stylová a je
vybavena nejmodernějšími spotřebiči. Každá ložnice je promyšleně navržena pro pohodlí, přičemž hlavní apartmá
vyniká elegantní atmosférou, velkorysými rozměry a výjimečným výhledem na moře. Hlavní koupelna je útočištěm
relaxace a je vybavena sprchovým koutem, volně stojící vanou a dvojitou toaletou. Pro větší požitek je součásH vily
soukromé wellness centrum s krytým bazénem a saunou, spolu s vyhrazeným domácím kinem a zábavním prostorem.
Každý detail této výjimečné rezidence byl pečlivě vybrán tak, aby nabízel sofis5kovaný a uvolněný životní styl v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	4 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


